关于疫情期间校园网新开户的通知

为方便校园网业务办理，减少人员聚集，保障各项教育教学工作

正常开展，现将疫情期间校园网开户服务办理流程通知如下：

一、校园网资费标准

校园网资费（电信、联通、非郑州移动）

接入方式 覆盖范围 校园网费

有线 宿舍 20 元

有线+无线 全校 35 元

校园网资费（郑州移动，享受巩义移动公司补贴）

本地移动套餐 接入方式 覆盖范围 校园网费（补贴后）

39 元月租 有线+无线 全校 25 元

49 元月租 有线+无线 全校 10 元

59 元月租 有线+无线 全校 10 元

69 元月租及以上 有线+无线 全校 免费使用

注：以上郑州移动套餐按折扣后实际消费为准，享受补贴必须开通手

机宽带业务，且非开通家庭移动宽带绑定手机。

二、办理流程

1、办理开户的师生需提供姓名——学号/工号——手机号——身

份证号——宿舍号等信息（统一办理需填写校园网新开户登记表）和

身份证复印件办理校园网开户。

2、为防止疫情期间人群聚集，12 号楼校园网服务中心于 5 月 11

日前提供统一办理，请各部门人员指派一人至服务中心提交《校园网

新开户登记表》和身份证复印件办理校园网开户业务，5 月 11 日后

个人需电话咨询办理。

3、校园网服务中心工作人员在办理开户完毕后，会通过电话提

醒并引导校园网开户师生缴纳校园网费用，并告知校园网使用方法。

三、办理时间地点

时间：工作日 8:00-12:00

地点：12 号楼校园网服务中心

四、校园网客服电话

1、校园网报修电话：4008 099 099

2、校园网客服电话：15290838166（微信同号）

                       18239913426（微信同号）

五、新开户登记表

校园网新开户登记表

注：统一开户需提供上述表格及身份证复印件前往 12 号楼校园网服

务中心办理业务。

校园网服务中心

2020 年 4月 29 日

序号 姓名 学号/工号 手机号 身份证号 宿舍号
套餐

（20/35/郑州移动）

1 张三 0102033 150****8133 ***** 万林会馆 111 20 元套餐

2 李四 20190424 178****5412 ***** 4 号楼 222 35 元套餐

3 王五 20190424 178****5412 ***** 4 号楼 222 郑州移动